SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

ESCOLA DE MÚSICA E ARTES CÊNICAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO
PROCESSO: 23070.001469/2018-75

EDITAL Nº 16/2018
ÁREA: Direção de Arte e Iluminação Cênica

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, 07 de maio
de 2018 às 12h, torno pública a homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso
Público para o cargo de Professor efetivo da Universidade Federal de Goiás, na área de
Direção de Arte e Iluminação Cênica, processo Nº. 23070.001469/2018-75:

 Conforme Item 4.1.9.4 do Edital 16/2018, em caso de indeferimento de inscrição, o
candidato poderá interpor recurso no prazo máximo de dois dias úteis após a publicação das
inscrições homologadas.

Escola de Música e Artes Cênicas – EMAC/UFG Campus II (Samambaia) - Av. Esperança,
s/n, Câmpus Samambaia – Goiânia/GO. CEP: 74690-900, fone: (62) 3521-1125 ramal 20 ou
21 (Leonardo) E-mail: leovicttor@gmail.com sítio: www.emac.ufg.br

Profa. Ana Guiomar Rêgo Souza
Diretora da Escola de Música e Artes Cênicas da UFG

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

215027565 IGOR ALEXANDRE CAPELATTO
INDEFERIDA – Ausência de comprovação de
pagamento de taxa de inscrição, Item 4.1.8.3.1 –
Edital 16/2018

215027676 MARI SUGAI
INDEFERIDA – Ausência de comprovação de
pagamento de taxa de inscrição, Item 4.1.8.3.1 –
Edital 16/2018

215027499 CAMILA BARBOSA TIAGO
INDEFERIDA – Ausência de comprovação de
pagamento de taxa de inscrição, Item 4.1.8.3.1 –
Edital 16/2018

215027211 RAFAELLA UHIARA
INDEFERIDA – Ausência de comprovação de
pagamento de taxa de inscrição, Item 4.1.8.3.1 –
Edital 16/2018